关于2010-2011第一学期期末考试试卷有关事项的通知
各教研室、各位教师：
2010—2011学年第一学期期末考试将于2011年元月6日—元月14日举行。为了做好本次考试工作，特将有关事项通知如下：
1、 实行教考分离的课程和试卷负责人名单

	考试课程
	出题人（括号数字为出题套数）
	负责人（收齐试卷，打包发送到相关教研室主任，括号为教研室主任）

	大学物理
	李娟（1）
马业万（1）
尹顺昌（1）
黄国栋（1）
	尹顺昌（朱永忠）

	大学物理（1）
	刘万芳（1）
尤建村（1）

祝祖送（1）

尹训昌（1）
	祝祖送（朱永忠）

	大学物理（2）

	何敏（1）

赵玉杰（1）

陈春霞（1）

朱永忠（1）
	朱永忠（朱永忠）

	电磁学
	余春日（2）
张平伟（2）
	余春日（余春日）

	电动力学
	陈春霞（2）

陈力（2）
	陈春霞（余春日）

	电路分析基础（68学时）
	唐飞（2）
郭玉（2）
张朝龙（2）

李彦梅（2）
	李彦梅（李彦梅）

	模拟电子技术（51学时）
	夏强胜（2）
丁蕾（2）

郭玉（2）
	丁蕾（丁文祥）

	模拟电子技术基础（68学时）
	夏强胜（2）

王陈宁（2）
	夏强胜（丁文祥）

	热学
	江贵生（2）

吴彦斌（2）
	江贵生（章礼华）

	物理教学法
	李娟（2）
吴兆旺（2）
	吴兆旺（余春日）

从本学期开始，学院拟定以后每门课程达到8套试卷之后将暂停出题任务，考试时将从试卷库中随机抽取考试用。请上述参加教考分离考试课程的负责人出题前认真安排协商好试卷出题工作（以前已实行教考分离的部分课程的试卷可以参考），每套试卷重题率不得超过30%，并覆盖大纲规定的内容。
2、 试卷命题工作
1、 试卷命题：除实行教考分离的课程外，其它必修或者大纲规定的考试课程须做好试卷命题工作，具体命题工作由授课教师负责（若干教师授课的相互协商）完成两套试卷（A、B卷及参考答案）。具体课程性质详见附件：教学计划任务安排表
2、 各授课教师在12月6日前将试卷发给相关教研室主任邮箱，并请各教研室主任收齐后，认真核查无误后以教研室名称打包发送到教学办公室       phyteach@aqtc.edu.cn。
3、 教研室主任请在12月10日前打印试卷，并填好试卷采用表一起交到吴彦斌老师，试卷一律按规定格式用16开纸打印。
                           教学科研办公室
                                                                     2010-11-9
附件：教学计划任务安排表
	2010-2011（1）教学计划任务安排表

	班级
	校区
	课程
	性质
	教师
	课时
	教研室
	备注

	2008级环境科学(1)(2)
	菱湖
	大学物理
	必修
	李娟
	68
	基础物理

	2009级生物技术(1)(2)
	菱湖
	大学物理
	必修
	李娟
	68
	基础物理

	2009级计算机科学与技术(1)(2)
	龙山
	大学物理
	必修
	马业万
	68
	大学物理

	2009级计算机科学与技术工科(1)(2)
	龙山
	大学物理
	必修
	马业万
	68
	大学物理

	2009级教育技术学
	龙山
	大学物理
	必修
	尹训昌
	68
	大学物理

	2009级通信工程(1)(2)
	龙山
	大学物理
	必修
	吴兆旺
	68
	大学物理

	2009级生物科学（1）（2）
	菱湖
	大学物理
	必修
	黄国栋
	68
	大学物理

	2009级数学与应用数学(1)(2)
	龙山
	大学物理（1）
	必修
	陈春霞
	51
	理论物理

	2009级信息与计算科学(1)(2)
	龙山
	大学物理（1）
	必修
	尹训昌
	51
	大学物理

	2009级数学与应用数学(3)(4)
	龙山
	大学物理（1）
	必修
	尤建村
	51
	大学物理

	2009级数学与应用数学(5)(6)
	龙山
	大学物理（1）
	必修
	祝祖送
	51
	大学物理

	2009级材料化学(1)(2)
	菱湖
	大学物理（2）
	必修
	何敏
	51
	理论物理

	2009级化学工程与工艺(1)(2)
	菱湖
	大学物理（2）
	必修
	刘万芳
	51
	大学物理

	2009级化学(3)(4)
	菱湖
	大学物理（2）
	必修
	刘万芳
	51
	大学物理

	2009级科学教育
	龙山
	大学物理（2）
	必修
	申传胜
	51
	大学物理

	2009级化学(1)(2)
	菱湖
	大学物理（2）
	必修
	赵玉杰
	51
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(3)(4)
	龙山
	大学物理（2）
	必修
	朱永忠
	51
	大学物理

	2009级自动化(1)(2)
	龙山
	大学物理（2）
	必修
	朱永忠
	51
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	大学物理（2）
	必修
	祝祖送
	51
	大学物理

	2009级数学与应用数学(1)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐晓峰
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(2)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐晓峰
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(3)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐晓峰
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(4)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐晓峰
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(5)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐晓峰
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(6)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐晓峰
	9
	大学物理

	2008级环境科学(1)
	菱湖
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2008级环境科学(2)
	菱湖
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2009级生物技术(1)
	菱湖
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2009级生物技术(2)
	菱湖
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2009级教育技术学
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级通信工程(1)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级通信工程(2)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级信息与计算科学(1)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级信息与计算科学(2)
	龙山
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级生物科学（1）
	菱湖
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	章礼华
	9
	基础物理

	2009级生物科学（2）
	菱湖
	大学物理实验(电学部分)
	必修
	章礼华
	9
	基础物理

	2009级材料化学1班
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级材料化学2班
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级化学(1)
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级化学(2)
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级化学(3)
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级化学(4)
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级化学工程与工艺(1)
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级化学工程与工艺(2)
	菱湖
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	何敏
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(1)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	尤建村
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(2)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	尤建村
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(3)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	尤建村
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(4)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	尤建村
	9
	大学物理

	2009级自动化(1)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	尤建村
	9
	大学物理

	2009级自动化(2)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	尤建村
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术(1)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	祝祖送
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术(2)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	祝祖送
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术工科(1)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	祝祖送
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术工科(2)
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	祝祖送
	9
	大学物理

	2009级科学教育
	龙山
	大学物理实验(光学部分)
	必修
	祝祖送
	9
	大学物理

	2009级教育技术学
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	陈力
	9
	理论物理

	2009级通信工程(1)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	陈力
	9
	理论物理

	2009级通信工程(2)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	陈力
	9
	理论物理

	2009级信息与计算科学(1)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	陈力
	9
	理论物理

	2009级信息与计算科学(2)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	陈力
	9
	理论物理

	2009级数学与应用数学(1)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	吴兆旺
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(2)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	吴兆旺
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(3)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	吴兆旺
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(4)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	吴兆旺
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(5)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	吴兆旺
	9
	大学物理

	2009级数学与应用数学(6)
	龙山
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	吴兆旺
	9
	大学物理

	2008级环境科学(1)
	菱湖
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2008级环境科学(2)
	菱湖
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2009级生物技术(1)
	菱湖
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2009级生物技术(2)
	菱湖
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	徐英勋
	9
	大学物理

	2009级生物科学（1）
	菱湖
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	章礼华
	9
	基础物理

	2009级生物科学（2）
	菱湖
	大学物理实验(力学部分)
	必修
	章礼华
	9
	基础物理

	2009级电子信息科学与技术(1)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	吴彦斌
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(2)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	吴彦斌
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(3)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	吴彦斌
	9
	大学物理

	2009级电子信息科学与技术(4)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	吴彦斌
	9
	大学物理

	2009级自动化(1)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	吴彦斌
	9
	大学物理

	2009级自动化(2)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	吴彦斌
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术(1)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术(2)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术工科(1)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级计算机科学与技术工科(2)
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级科学教育
	龙山
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	尹训昌
	9
	大学物理

	2009级材料化学1班
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级材料化学2班
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级化学(1)
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级化学(2)
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级化学(3)
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级化学(4)
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级化学工程与工艺(1)
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级化学工程与工艺(2)
	菱湖
	大学物理实验(热学部分)
	必修
	章礼华
	9
	大学物理

	2009级物理学(1)(2)
	龙山
	电磁学
	必修
	余春日
	68
	理论物理

	2009级物理学(3)(4)
	龙山
	电磁学
	必修
	张平伟
	68
	理论物理

	2008级物理学(1)(2)
	龙山
	电动力学
	必修
	陈春霞
	68
	理论物理

	2008级物理学(3)
	龙山
	电动力学
	必修
	陈力
	68
	理论物理

	2008级物理学(4)
	龙山
	电动力学
	必修
	陈力
	68
	理论物理

	2009级化学工程与工艺(1)
	菱湖
	电工与电子技术
	必修
	张羽
	51+17
	自动控制

	2009级化学工程与工艺(2)
	菱湖
	电工与电子技术
	必修
	张羽
	51+17
	自动控制

	2008级自动化(1)(2)
	龙山
	电机与拖动基础
	必修
	吴文进
	51+12
	自动控制

	2007级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	电力电子技术
	选修
	吴文进
	51+12
	自动控制

	2010级自动化(1);2010 自动化（2）
	龙山
	电路分析基础
	必修
	郭玉
	68+18
	自动控制

	2010级自动化(3)(4)
	龙山
	电路分析基础
	必修
	李彦梅
	68+18
	自动控制

	2010级电子信息科学与技术(3)
	龙山
	电路分析基础
	必修
	唐飞
	68+18
	电子信息

	2010级电子信息科学与技术(4)
	龙山
	电路分析基础
	必修
	唐飞
	68+18
	电子信息

	2010级电子信息科学与技术(1)
	龙山
	电路分析基础
	必修
	张朝龙
	68+18
	自动控制

	2010级电子信息科学与技术(2)
	龙山
	电路分析基础
	必修
	张朝龙
	68+18
	自动控制

	2008级科学教育
	龙山
	电路设计
	选修
	王鹏
	34
	电子线路

	2008级应用电子技术
	龙山
	电视原理
	必修
	郑江云
	51+18
	电子信息
	前10周

	2007级自动化(1)(2)
	龙山
	电子设计自动化(EDA)
	选修
	陈世军
	34+24
	自动控制
	前4周

	2008级电子信息科学与技术(1)
	龙山
	电子设计自动化(EDA)
	必修
	杨伟
	34+24
	自动控制

	2008级电子信息科学与技术(2)
	龙山
	电子设计自动化(EDA)
	必修
	杨伟
	34+24
	自动控制

	2008级自动化(1)
	龙山
	电子设计自动化(EDA)
	必修
	杨伟
	34+24
	自动控制

	2008级自动化(2)
	龙山
	电子设计自动化(EDA)
	必修
	杨伟
	34+24
	自动控制

	2008级物理学(1)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	黄忠
	18
	电子线路

	2008级物理学(2)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	黄忠
	18
	电子线路

	2008级物理学(3)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	李强
	18
	电子线路

	2008级物理学(4)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	李强
	18
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(1)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	王鹏
	18
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(2)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	王鹏
	18
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(3)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	王陈宁
	18
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(4)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	王陈宁
	18
	电子线路

	2009级自动化(1)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	王鹏
	18
	电子线路

	2009级自动化(2)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	王鹏
	18
	电子线路

	2009级计算机科学与技术(1)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	郑江云
	17
	电子线路

	2009级计算机科学与技术(2)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	郑江云
	17
	电子线路

	2009级计算机科学与技术工科(1)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	郑江云
	17
	电子线路

	2009级计算机科学与技术工科(2)
	龙山
	电子线路实验（1）
	必修
	郑江云
	17
	电子线路

	2008级应用电子技术
	龙山
	电子制造工艺技术
	必修
	王鹏
	42+30
	电子线路
	前10周

	2008级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	电子制造工艺技术
	必修
	吴昭方
	34+24
	电子线路

	2008级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	高频电子技术
	必修
	李强
	51+18
	电子信息

	2008级应用电子技术
	龙山
	工厂供电及节能技术
	选修
	李彦梅
	68+12
	自动控制

	2009级自动化(1)(2)
	龙山
	工程力学
	必修
	吴磊
	51
	基础物理

	2010级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	工程制图与CAD
	必修
	査长礼
	34+18
	自动控制

	2010级电子信息科学与技术(3)(4)
	龙山
	工程制图与CAD
	必修
	査长礼
	34+18
	自动控制

	2010级自动化(1)(2)
	龙山
	工程制图与CAD
	必修
	朱德权
	34+18
	自动控制

	2010级自动化(3)(4)
	龙山
	工程制图与CAD
	必修
	朱德权
	34+18
	自动控制

	2008级自动化(1)
	龙山
	工业组态技术
	必修
	陈世军
	34+18
	自动控制

	2008级自动化(2)
	龙山
	工业组态技术
	必修
	陈世军
	34+18
	自动控制

	2007级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	光纤通信
	选修
	胡积宝
	34+12
	电子信息

	2009级物理学(1)(2)
	龙山
	机械制图
	选修
	杨伟
	34
	自动控制

	2009级物理学(3)(4)
	龙山
	机械制图
	选修
	杨伟
	34
	自动控制

	2008级机械制造与自动化(1)(2)
	龙山
	机械制造工艺与装备
	必修
	査长礼
	68
	自动控制
	前10周

	2007级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	计算机网络概论
	选修
	张朝龙
	34+12
	自动控制

	2008级应用电子技术
	龙山
	家用电器
	必修
	吴昭方
	51+12
	电子线路
	前10周

	2007级物理学(1)
	龙山
	近代物理实验
	必修
	黄国栋
	48
	理论物理

	2007级物理学(2)
	龙山
	近代物理实验
	必修
	黄国栋
	48
	理论物理

	2007级物理学(3)
	龙山
	近代物理实验
	必修
	徐晓峰
	48
	理论物理

	2007级物理学(4)
	龙山
	近代物理实验
	必修
	徐晓峰
	48
	理论物理

	2008级物理学(1)
	龙山
	近代物理学
	必修
	黄国栋
	51
	理论物理

	2008级物理学(2)
	龙山
	近代物理学
	必修
	黄国栋
	51
	理论物理

	2008级物理学(3)(4)
	龙山
	近代物理学
	必修
	余春日
	51
	理论物理

	2009级物理学(1)(2)
	龙山
	力学（2）
	必修
	章礼华
	30
	基础物理

	2009级物理学(3)(4)
	龙山
	力学（2）
	必修
	章礼华
	30
	基础物理

	2009级电子信息科学与技术(3)(4)
	龙山
	模拟电路课程设计
	必修
	王陈宁
	17
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	模拟电路课程设计
	必修
	夏强胜
	17
	电子线路

	2008级物理学(1)(2)
	龙山
	模拟电子技术
	必修
	夏强胜
	51
	电子线路

	2009级自动化(1)
	龙山
	模拟电子技术
	必修
	郭玉
	51
	电子信息

	2009级自动化(2)
	龙山
	模拟电子技术
	必修
	郭玉
	51
	电子信息

	2008级物理学(3)(4)
	龙山
	模拟电子技术
	必修
	丁蕾
	51
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(3)
	龙山
	模拟电子技术基础
	必修
	王陈宁
	68
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(4)
	龙山
	模拟电子技术基础
	必修
	王陈宁
	68
	电子线路

	2009级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	模拟电子技术基础
	必修
	夏强胜
	68
	电子线路

	2009级物理学(1)
	龙山
	普通物理二级实验(电学）
	必修
	张平伟
	12
	大学物理

	2009级物理学(2)
	龙山
	普通物理二级实验(电学）
	必修
	张平伟
	12
	大学物理

	2009级物理学(3)
	龙山
	普通物理二级实验(电学）
	必修
	张平伟
	12
	大学物理

	2009级物理学(4)
	龙山
	普通物理二级实验(电学）
	必修
	张平伟
	12
	大学物理

	2009级物理学(1)
	龙山
	普通物理二级实验(光学）
	必修
	尤建村
	18
	大学物理

	2009级物理学(2)
	龙山
	普通物理二级实验(光学）
	必修
	尤建村
	18
	大学物理

	2009级物理学(3)
	龙山
	普通物理二级实验(光学）
	必修
	朱德权
	18
	大学物理

	2009级物理学(4)
	龙山
	普通物理二级实验(光学）
	必修
	朱德权
	18
	大学物理

	2009级物理学(1)
	龙山
	普通物理二级实验(力学）
	必修
	徐英勋
	21
	大学物理

	2009级物理学(2)
	龙山
	普通物理二级实验(力学）
	必修
	徐英勋
	21
	大学物理

	2009级物理学(3)
	龙山
	普通物理二级实验(力学）
	必修
	徐英勋
	21
	大学物理

	2009级物理学(4)
	龙山
	普通物理二级实验(力学）
	必修
	徐英勋
	21
	大学物理

	2009级物理学(1)
	龙山
	普通物理二级实验(热学）
	必修
	赵玉杰
	12
	大学物理

	2009级物理学(2)
	龙山
	普通物理二级实验(热学）
	必修
	赵玉杰
	12
	大学物理

	2009级物理学(3)
	龙山
	普通物理二级实验(热学）
	必修
	赵玉杰
	12
	大学物理

	2009级物理学(4)
	龙山
	普通物理二级实验(热学）
	必修
	赵玉杰
	12
	大学物理

	2009级物理学(1)(2)
	龙山
	热学
	必修
	江贵生
	60
	基础物理

	2009级物理学(3)
	龙山
	热学
	必修
	吴彦斌
	60
	基础物理

	2009级物理学(4)
	龙山
	热学
	必修
	吴彦斌
	60
	基础物理

	2008级机械制造与自动化(1)(2)
	龙山
	数据库技术与应用
	选修
	黄忠
	51+12
	电子线路
	前10周

	2007级自动化(1)(2)
	龙山
	数据库原理及应用
	选修
	董甲东
	34+12
	自动控制
	前4周

	2008级机械制造与自动化(1)(2)
	龙山
	数控技术
	必修
	唐飞
	51+18
	自动控制
	前10周

	2008级物理学(1)(2)
	龙山
	数学物理方法（2）
	必修
	王其申
	34
	基础物理

	2008级物理学(3)(4)
	龙山
	数学物理方法（2）
	必修
	王其申
	34
	基础物理

	2008级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	数字图像处理
	必修
	江巨浪
	34+18
	电子信息

	2007级自动化(1)(2)
	龙山
	数字信号处理
	必修
	丁蕾
	51+12
	电子线路
	前4周

	2008级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	通信系统原理
	必修
	刘全金
	51+18
	电子信息

	2008级物理学(1)(2)(3)(4)
	龙山
	微格教学
	必修
	吴兆旺
	1周
	大学物理

	2008级应用电子技术
	龙山
	微机原理
	选修
	丁文祥
	68+18
	电子线路
	前10周

	2007级物理学(3)(4)
	龙山
	微机原理
	必修
	黄忠
	51+18
	电子信息

	2007级物理学(1)(2)
	龙山
	微机原理
	必修
	张杰
	51+18
	电子线路

	2008级自动化(1)(2)
	龙山
	微机原理课程设计
	必修
	丁文祥
	17
	电子线路

	2008级自动化(1)(2)
	龙山
	微机原理与接口技术
	必修
	丁文祥
	68+18
	电子线路

	2007级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	微机原理与接口技术
	必修
	刘娟
	51+12
	电子信息

	2008级电子信息科学与技术(1)(2)
	龙山
	微机原理与接口技术
	必修
	刘娟
	51+12
	电子线路

	2008级物理学(1)(2)
	龙山
	物理教学法
	必修
	李娟
	51
	基础物理

	2008级物理学(3)(4)
	龙山
	物理教学法
	必修
	吴兆旺
	51
	大学物理

	2009级物理学(1)(2)(3)(4)
	龙山
	物理学史
	选修
	何敏
	34
	大学物理

	2008级自动化(1)(2)
	龙山
	学科导论
	必修
	江善和
	17
	自动控制

	2009级电子信息科学与技术(1)(2)(3)(4)
	龙山
	学科导论
	必修
	李强
	17
	电子信息

	2008级机械制造与自动化(1)(2)
	龙山
	专业实践
	必修
	唐飞
	30
	自动控制
	前10周

	2008级自动化(1)(2)
	龙山
	自动控制原理
	必修
	江善和
	68+18
	自动控制